1

证券代码：300150          证券简称：世纪瑞尔          公告编号：2011-019

北京世纪瑞尔技术股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

为了更好地为广大投资者服务，北京世纪瑞尔技术股份有限公司（以下简称

“公司”）决定变更投资者联系电话，原联系电话：010-62961155，从即日起不

再用于投资者联系。变更后的公司投资者服务联系方式如下：

1、联系地址：北京市海淀区上地信息路 22 号上地科技综合楼 B座九、十层

2、邮政编码：100085

3、电 话：010-62970877

4、传 真：010-62962298

5、电子信箱：ireal@c-real.com.cn

特此公告。

北北京京世世纪纪瑞瑞尔尔技技术术股股份份有有限限公公司司

                                            董董      事事      会会

                                                                                二二 oo 一一一一年年五五月月四四日日